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Dla dzieci

Ks. Bruno Thévenin
Dziecko jest „małą rączką” Pana Boga

„Potem (Jezus) poszedł z nimi i wrócił do Nazaretu; i był im poddany”.(Łk.2,51)

Dziecko jest „małą rączką” Pana
Boga  pod  dwoma  warunkami:  jeżeli
MODLI  SIĘ  I  JEST  POSŁUSZNE.
Dziecko, które modli się i jest posłuszne
jest  bardzo  podobne  do  Pana  Jezusa.
Takie  dziecko  wszystko  otrzymuje  z
Serca Pana Jezusa. Dziecko, które modli
się, ale nie jest posłuszne nic od Jezusa
nie otrzyma. Konieczne jest zawsze jedno
i drugie. Wiecie, co chcę uczynić? Chcę
stworzyć małą armię małych dzieci, które
będą  modliły  się  za  księży  i  będą
posłuszne w domu,  aby być podobnymi
do  Pana  Jezusa.  Jezus  był  całkowicie
oddany  swojemu  Ojcu  w  Niebie,  a
jednocześnie  był  posłuszny  Maryi  i
Józefowi.

Misja  Św.  Teresy  to  są dzieci,
które modlą się i są posłuszne, aby pomóc księżom. W chwili, kiedy dziecko modli się i jest
posłuszne, patrzą na niego aniołowie i mówią: „Sprawiłeś, że nawet usta dzieci i niemowląt
oddają Ci chwałę na przekór Twym przeciwnikom, aby poskromić nieprzyjaciela i wroga” (Ps
8,3)Twoją Chwałę w Niebie wyśpiewują usta dzieci i niemowląt, jest ona twierdzą przeciwko
nieprzyjaciołom i buntownikom. Kto chce dziś wieczorem być posłusznym mamie i tacie w
domu? Kto  chce dzisiaj  wróciwszy do  domu modlić  się  w ciszy? (Dzieci  zgłaszają  się.)
1,2,3,4,....  Siedemnaścioro dzieci!.  Teraz będziemy modlić się w ciszy. Składamy rączki,
siedzimy prosto i pozwalamy Jezusowi być w naszych sercach.
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Ks. Ludwik Nowakowski
Niezwykły Ogień

Pewien pobożny człowiek, imieniem Andrzej, który całe życie w trudzie i cierpieniu służył
Bogu  znalazł  się  u  bram  Nieba.  Za  chwilę  miał  ujrzeć  Wiekuistą  Światłość.  Z  ziemi
doprowadził go do wrót Nieba jego święty Anioł Stróż. Gdy zatrzymali się u wejścia, Anioł
odezwał się: -Spójrz w kierunku ziemi.
Andrzej popatrzył i zdumiał się bardzo. Okazało się, że ku bramom Nieba unieśli się jakby z
wielkiego ognia. Na ziemi płonęło wielkie ognisko. Z jego wnętrza ludzie unosili się ku Niebu.
Ich ciała spalały się w tym wielkim ogniu. 
-To jest modlitwa i ofiara całego Kościoła na ziemi – rzekł Anioł. –Czy widzisz te wielkie ręce
w ogniu? To są ręce Chrystusa, one płoną.  Przez nie każdy człowiek oddaje się  Bogu,
oddaje Bogu swego ducha. 
Istotnie,  Andrzej dostrzegł wielkie wyrastające z ziemi dłonie.  Były one złożone jakby do
modlitwy, u góry zamieniały się w wielki płomień ognia. Ze wszystkich stron świata wielki,
szary tłum ludzi wchodził do tej płonącej świątyni Chrystusowych dłoni i zmieniał się w ofiarę
miłą Bogu.   
-To jest jedyny ogień jaki widzę na ziemi – rzekł Andrzej.
-Tak, ponieważ Jezus Chrystus jest Jedynym Zbawicielem świata. I nie ma innego imienia,
w którym ludzie mogliby być zbawieni – mówił Anioł. – Ogień ten nie tylko wznosi się jako
ofiara ku Niebu, ale jednocześnie daje światło i ciepło całemu światu. Ludzie spalając się w
tym ogniu, sami stają się ciepłym ogniem miłości i światłem prawdy, prowadzącym do Boga.
Za chwilę  otworzą się przed  tobą  bramy Nieba.  Ujrzysz światło  i  ogień Miłości,  którego
żaden człowiek, żyjący na ziemi nie potrafi opisać. Chrystus wprowadzi cię w Boski Ogień
Miłości,  Ogień  Najświętszej  Trójcy,  który  nie  spala,  ale  jest  wiecznym  szczęściem
zbawionych.

ZADANIE
Z pośród niżej podanych wyrażeń podkreśl te, które wyrażają tajemnicę Kościoła  .  

Zamek,      Winnica,      Szata,      Kwiat,     Biblia,    Góra,
Lud Boży,    Słońce,     Świątynia,     Owczarnia,      Rzeka


Maryjo, Matko Chrystusa Kapłana,

Ty jesteś Święta, Niepokalana
Wysłuchaj prostej modlitwy mojej

Oddaję księdza (...) opiece Twojej.
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